
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polmun-santagata@libero.it

Ordinanza n. 48/PM/11

IL DIRIGENTE

Vista la nota Prot. Gen. 11645  del 25/07/2011 da parte del Sac. Antonio Abbatiello della
Parrocchia “S. Maria Assunta” – Duomo di S. Agata de’ Goti, a mezzo della quale
veniva comunicato il programma sia religioso che ricreativo dei festeggiamenti previsti
per l’anno 2011 in onore di S. Alfonso Maria De’ Liguori;

Ritenuto sulla base delle manifestazioni previste dal suddetto programma di festeggiamenti in
onore di S. Alfonso M. De’ Liguori, di predisporre un dispositivo di traffico dedicato
sulle strade e piazze interessate, onde consentire che tali manifestazioni si tengano
preservando la sicurezza della circolazione stradale veicolare e pedonale;

Richiamata l’ordinanza  dirigenziale  n. 99/PM/09  del 15/12/2009  d’istituzione della Z.T.L.   nel
centro storico cittadino, così come parzialmente modificata dall’ordinanza dirigenziale
nr. 16/PM/10 del 06/03/2010;

Ad integrazione delle ordinanza dirigenziali  n. 24/PM/11 del 26/05/2011 e n. 45/PM/11 del 07/07/2011;
Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto il D.P.R. 495/92;
Visto l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

 DALLE ORE 15,00 ALLE 16,00 E DALLE ORE 22,00 ALLE 24,00 DEL 31 LUGLIO 2011 È
ISTITUITO IN PIAZZA UMBERTO I DEL CENTRO STORICO CITTADINO IL DIVIETO DI
SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA PER TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI;

 DALLE ORE 18,00 ALLE 23,00 DEL GIORNO 01 AGOSTO 2011 SONO ISTITUITI:
1) IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA A TUTTE LE CATEGORIE DI

VEICOLI IN PIAZZA DUOMO, PIAZZA UMBERTO I, PIAZZA TRENTO E PIAZZA DEL
CARMINE DEL CENTRO STORICO CITTADINO.

2) IL SENSO UNICO DI MARCIA PER TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI SUL VIALE
VITTORIO EMANUELE III, CON DIREZIONE PIAZZA TRIESTE → INTERSEZIONE
VIALE VITTORIO EMANUELE III – VIA STARZA – VIALE DEI CADUTI.

 IL GIORNO 02 AGOSTO 2011:
1) DALLE ORE 07,00 ALLE 24,00 È ISTITUITO IN PIAZZA EX MERCATO IL DIVIETO DI

SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA PER TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI;
2) DALLE ORE 18,00 ALLE 24,00 E’ ISTITUITO IL DISPOSITIVO DI TRAFFICO “AREA

PEDONALE URBANA” COSI’ COME DEFINITO DALL’ORDINANZA DIRIGENZIALE
NR. 45/PM/11 DEL 07 LUGLIO 2011.

DISPONE
 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa

diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o ricorso

straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e 120 (centoventi)
dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del
C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 27 luglio 2011.
IL DIRIGENTE

Dott.  Vincenzo Iannotta

/ni

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it

